16-02-2024 18:18:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se pois a Praça é o único lugar de lazer da Comunidade e a mesma necessita de
algumas reformas para atender melhor os moradores.

oficio solicitando revitalização da Praça Juarez Garcia bem como reforma do muro da quadra que encontra-se
quebrado , pintura da quadra , e manutenção dos gols.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2019

RUA DA UNIDADE, PRAÇA JUAREZ GARCIA., DOM ALMIR, 38.407-009, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 17484/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 18:18:12

Sala das Sessões, 14 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total